
中央储备粮白山直属库有限公司（辉南镇）粮食仓储项目购置滚振清理筛中标候

选人公示

（招标编号：GXTC-C-24680009）

       
公示结束时间：2024年 02月 28日          

一、评标情况

标段(包)[001]中央储备粮白山直属库有限公司（辉南镇）粮食仓储项目购置滚振清理筛:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：衡水鑫源隆粮食机械有限公司，投标报价：49.8万元，质量：

合格，质保期一年，工期/交货期/服务期：30天；

      中标候选人第 2名：中茂瑞通河北粮食机械制造有限公司，投标报价：48.99万元，

质量：合格，质保期一年。，工期/交货期/服务期：30天；

      中标候选人第 3名：安徽聚力粮机科技股份有限公司，投标报价：51.22万元，质量：

合格，质保期二年。，工期/交货期/服务期：30天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(衡水鑫源隆粮食机械有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(中茂瑞通河北粮食机械制造有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(安徽聚力粮机科技股份有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(衡水鑫源隆粮食机械有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(中茂瑞通河北粮食机械制造有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(安徽聚力粮机科技股份有限公司)的资格能力条件：完全响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(衡水鑫源隆粮食机械有限公司)的评标情况：第一中标候选人;

      中标候选人(中茂瑞通河北粮食机械制造有限公司)的评标情况：第二中标候选人;

      中标候选人(安徽聚力粮机科技股份有限公司)的评标情况：第三中标候选人;

二、提出异议的渠道和方式

如果本项目的投标人对评标结果有异议，请在公示期内以书面形式向招标人提出。

三、其他



    国信招标集团股份有限公司受中央储备粮白山直属库有限公司的委托，对中央储备粮白

山直属库有限公司（辉南镇）粮食仓储项目购置滚振清理筛进行公开招标，该项目 2024年 2

月 26日 13时 30分在长春市生态大街 3777号明宇广场 A4栋 32层会议室开标。现将本次中

标候选人结果公布如下：

项目名称：中央储备粮白山直属库有限公司（辉南镇）粮食仓储项目购置滚振清理筛

项目编号：GXTC-C-24680009

第一中标候选人：衡水鑫源隆粮食机械有限公司

投标报价：498000.00元 

交货期：自合同签订之日起 30日内交货并验收合格。

质量要求：合格，质保期一年。

第二中标候选人：中茂瑞通河北粮食机械制造有限公司

投标报价：489900.00 元 

交货期：自合同签订之日起 30日内交货并验收合格。

质量要求：合格，质保期一年。

第三中标候选人：安徽聚力粮机科技股份有限公司

投标报价：512200.00 元 

交货期：自合同签订之日起 30日内交货并验收合格。

质量要求：合格，质保期二年。

以上评标结果公示期为 2024年 02月 26日至 2024年 02月 28日。在公示期间如果没有异议，

第一中标候选人即为中标人，并发放中标通知书。如果本项目的投标人对评标结果有异议，

请在公示期内以书面形式向招标人提出。

 

招标人：中央储备粮白山直属库有限公司

地址：吉林省白山市浑江区六道江镇张家村 

联系人：鲍林河 



联系电话：13894067597

招标代理机构：国信招标集团股份有限公司

执行机构：国信招标集团股份有限公司吉林省分公司

地址：长春市净月区生态大街 3777号明宇广场 A4栋 32层招标部

联系人：董雪飞    联系电话：0431-81852896

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：中央储备粮白山直属库有限公司                         

   地    址：吉林省白山市浑江区六道江镇张家村                                                 

   联 系 人：鲍林河                             

   电    话：13894067597                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：国信招标集团股份有限公司

   地    址： 长春市净月区生态大街 3777号明宇广场 A4栋 32层招标部

   联 系 人： 董雪飞

   电    话： 0431-81852896

   电子邮件： 2232574732@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-02-26T14:24:41+0800


		2024-02-26T14:24:46+0800


		2024-02-26T14:24:53+0800


		2024-02-26T14:24:53+0800


		2024-02-26T14:24:53+0800




